Domicilio y ámbito de la Fundación.

El domicilio de la Fundación quedó establecido en la Plaza de San Agustín, 3 oficina 
C1- 5, C.P. 18001 de Granada y su ámbito de actuación se extiende a todo el territorio 
del Reino de España.

Tercero. Dotación.

Dotación inicial: doscientos treinta mil cien euros (230.100 €). La dotación es 
dineraria y ha sido desembolsada completamente como se acredita con la 
correspondiente certificación bancaria.

Dicha dotación está sujeta al principio de subrogación real del patrimonio y, en caso 
de enajenación o gravamen, requerirá autorización del Protectorado en los términos